

# STUDIO BIRKHANE Aktiebolag

559091-2225

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Birkhane, Styrelseledamot  
2023-04-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom UX-design, film, reklam, sociala medier, fotografi, kommunikationskonsulting samt DJ-verksamhet, personlig utveckling, ledarskapsutveckling, utbildning, coaching, förändringsarbete, verksamhetsutveckling och yoga. Bolaget har sitt säte på Gotland.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 var ett expansivt år för Studio Birkhane. Framförallt så växte omsättningen för tjänster inom coaching och personlig utveckling markant.

Verksamheten inom yoga, träning och fotografi är fortfarande i en fas som kräver investering av tid och ekonomiska resurser som vi hoppas på lång sikt ska generera ännu större intäkter.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	896 939	166 843	0	170 547
Resultat efter finansiella poster	93 244	-198 975	-182 040	108 895
Soliditet (%)	31	21	23	87

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% och detta är framförallt för tjänster inom coaching och personlig utveckling som ökningen skett.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	202 428	-198 975	53 453
Balanseras i ny räkning		-198 975	198 975	0
Årets resultat			93 244	93 244
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 453</b>	<b>93 244</b>	<b>146 697</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 453
Årets resultat	93 244
<b>Summa</b>	<b>96 697</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	96 697
<b>Summa</b>	<b>96 697</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		896 939	166 843
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>896 939</b>	<b>166 843</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 837	0
Övriga externa kostnader		-726 466	-336 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 464	-28 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-803 767</b>	<b>-365 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 172</b>	<b>-198 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72</b>	<b>-16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 244</b>	<b>-198 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 244</b>	<b>-198 975</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>93 244</b>	<b>-198 975</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 563	131 675
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 563</b>	<b>131 675</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>119 563</b>	<b>131 675</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		198 020	0
Övriga fordringar		2	34 888
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 022</b>	<b>34 888</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		155 597	87 970
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>155 597</b>	<b>87 970</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>353 619</b>	<b>122 858</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>473 182</b>	<b>254 533</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 453	202 428
Årets resultat		93 244	-198 975
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>96 697</b>	<b>3 453</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>146 697</b>	<b>53 453</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 895	0
Leverantörsskulder		9 147	0
Övriga skulder		311 443	201 080
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>326 485</b>	<b>201 080</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>473 182</b>	<b>254 533</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	185 448
Inköp	29 352
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>214 800</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-53 773
Årets avskrivningar	-41 464
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-95 237</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 563</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för STUDIO BIRKHANE Aktiebolag, 559091-2225  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Gotland

Patrik Birkhane  
Patrik Birkhane  
Ordförande  
2023-04-26

Jolanta Birkhane  
Jolanta Birkhane  
Styrelseledamot  
2023-04-26